
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                     КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 02 мая 2023 г. № 25 
 

О внесении изменений в постановление администрации Логовского сельского 
поселения от 20.12.2021 г. № 95 «Об утверждении  Перечня автомобильных 
дорог общего пользования местного значения Логовского  сельского поселения 
Калачевского муниципального района Волгоградской области » 
 

 
 
На основании статьи 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014г №156-ОД 
«О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в 
Волгоградской области», пункта 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 
06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пункта 9 статьи 5 и  пункта5 статьи 13  
Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "Об автомобильных 
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Администрация 
Логовского  сельского поселения Калачевского муниципального района 
Волгоградской области  
 
 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в  Перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения Логовского  сельского поселения  утвержденных постановлением 
администрации Логовского сельского  поселения Калачевского муниципального 
района Волгоградской области от 20,12.2021 г. № 95 «Об утверждении  Перечня 
автомобильных дорог общего пользования местного значения Логовского  сельского 
поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области » 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 
3.Постановление  вступает в силу со дня его подписания. 

  
 
Глава Логовского 
сельского поселения                                                                                   Е.А.Федотов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Приложение 
к постановлению администрации 
Логовского сельского поселения 

№  95 от 20 декабря 2021 г. 

 
 

№
п/
п 

Идентифик
ационный 
номер 

Наименова
ние дороги 

Протяжен
ность, км 

Тип покрытия 

Твердое Без 
покрытия 
(грунтовые) 

усовершенст
вованное 

переходного 
типа (щебень) 

Логовский 

1
1 

 ул. 
Железнодор
ожная 

1060 
  грунт 

2
2 

 ул. 
Школьная 

1368 
  грунт 

3
3 

 

ул. Лесная 
163 

  грунт 

4
4 

 

ул. Дачная 
175 

  грунт 

4
5 

 ул. 
Виноградная 

611 
  грунт 

4
6 

 ул. 
Овражная 

370 
  грунт 

4
7 

 

ул. Светлая 
170 

  грунт 

4
8 

 

ул. Южная 
300 

  грунт 

4
9 

 

ул. Звёздная 
270 

  грунт 

4
10 

 ул. 
Просторная 

132 
  грунт 

4
11 

 

Медгородок 
1083 

  асфаль
т 

4
12 

 ул. 
Набережная 

1195 
 Щебень. 

Песок 
 

4
13 

 ул. 
Цимлянская 

856 
  Песок 

4
14 

 ул. 
Первомайск
ая 

1038 
 щебень  

4
15 

 

ул. Ленина 
877 

асфальт   

4
16 

 ул. 
Береговая 

713 
  грунт 

4
17 

 ул. 
Северная 

704 
  грунт 

4
18 

 ул. 
Октябрьская 

1028 
 щебень  



 3 

4
19 

 

ул. Донская 
1194 

Асфальт щебень  

4
20 

 ул. 
Спортивная 

1165 
 щебень  

4
21 

 ул. 
Мичурина 

902 
 щебень  

4
22 

 

ул. Садовая 
917 

 щебень  

4
23 

 ул. 
Комсомольс
кая 

281 
  песок 

4
24 

 

ул. Кирова 
895 

 щебень  

4
25 

 ул. 
Ворошилова 

951 
асфальт   

4
26 

 ул. 
Молодёжная 

583 
  грунт 

4
27 

 пер. 
Зелёный 

208 
  грунт 

4
28 

 пер. 
Братский 

213 
асфальт   

4
29 

 Ул. 
Продольная  

380 
асфальт   

4
30 

 Проезд к 
закрытой 
свалке 

429 
  грунт 

  Ул. 
Заречная 

155 
  грунт 

4
31 

 Хозпроезд 
№1 

276 
  грунт 

4
32 

 Хозпроезд 
№2 

193 
  грунт 

4
33 

 Хозпроезд 
№3 

540 
  грунт 

3
34 

 Хозпроезд 
№4 

48 
  грунт 

4
35 

 Хозпроезд 
№5 

712 
  грунт 

4
36 

 Хозпроезд 
№6 

1076 
  грунт 

4
37 

 Хозпроезд 
№8 

184 
  грунт 

4
38 

 Хозпроезд 
№9 

48 
  грунт 

4
39 

 Хозпроезд 
№10 

257 
  грунт 

4
40 

 Хозпроезд 
№11 

166 
  грунт 

4
41 

 Хозпроезд 
№12 

194 
  грунт 

4
42 

 Хозпроезд 
№13 

162 
  грунт 



 4 

4
43 

 Хозпроезд 
№14 

145 
  грунт 

4
44 

 Хозпроезд 
№15 

52 
  грунт 

4
45 

 Хозпроезд 
№16 

194 
  грунт 

4
46 

 Хозпроезд 
№17 

616 
  грунт 

Первомайский 

4
1 

 ул. 
Центральна
я 

820 
асфальт   

4
2 

 ул. 
Первомайск
ая 

877 
  грунт 

4
3 

 
ул. Донская 478 

  грунт 

4
4 

 
ул. Степная 289 

  грунт 

4
5 

 
ул. Лесная 593 

  грунт 

4
6 

 ул. 
Набережная 

212 
  грунт 

4
7 

 

ул. Победы 
707 

  грунт 

4
8 

 ул. 
Цимлянская 

135 
  грунт 

4
9 

 Подъезд к 
кладбищу 

1343 
  грунт 

4
10 

 Хозпроезд 
№1 

800 
  грунт 

4
11 

 Хозпроезд 
№2 

317 
  грунт 

4
12 

 Хозпроезд 
№3 

177 
  грунт 

4
13 

 Хозпроезд 
№4 

343 
  грунт 

4
14 

 Хозпроезд 
№5 

1176 
  грунт 

4
15 

 Подъезд к 
прудам 

390 
  грунт 

Дальний 

4
1 

 ул. 
Центральна
я 

1449 
  грунт 

4
2 

 ул. 
Ключевая 

1066 
  грунт 

4
3 

 ул. 
Энтузиастов 

495 
  грунт 



 5 

4
4 

 Подъезд к 
кладбищу 

261 
  грунт 

4
5 

 Хозпроезд 
№2 

540 
  грунт 

4
6 

 Хозпроезд 
№3 

560 
  грунт 

4
7 

 Хозпроезд 
№4 

366 
  грунт 

4
8 

 Подъезд к п. 
Дальний 

6447 
   

Территория Логовского сельского поселения 

4
1 

 Подъезд к 
КФХ №2 

271 
  грунт 

4
2 

 Подъезд к 
КФХ №1 

431 
  грунт 

4
3 

 Подъездная 
автодорога 
ОТФ №1 

3859 
  грунт 

4
4 

 Подъездная 
автодорога 
ОТФ №2-5 

22128 
  грунт 

Итого 
71501    

 
 

Глава Логовского 
сельского поселения                                                                                   Е.А.Федотов  


